様式第 1号（第 5条関係）

うべみちサポート事業申込書

年  月  日

宇部市長 様

住  所

団体名称

代表者氏名

電  話 （   ）

うべみちサポート事業実施要綱第 5条の規定に基づき、下記のとおり応募します。

記

業務実施を

希望する区

域の概要

① 路線名

② 場 所

③ 延 長 ｍ

④ 範 囲（幅） ｍ

⑤ 面 積                  ㎡

業 務 実 施

計 画

⑥ 回 数                  回

⑦ 実施時期

応募団体の

概要

⑧ 団体名称

⑨ 代表者の呼称

及び氏名

⑩ 団体の設立目的

⑪ 団体のメンバー

の数                     人

⑫ 団体の過去 3年
間の活動実績

⑬ 備考

注 「業務実施計画」を変更する場合は、あらかじめ道路整備課まで連絡してください。